
Uchwala nr 4
Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia £.4. 2008 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Wyborczego

z dnia 23 stycznia 2008 r.

Na podstawie § 52 ust. I lit. b) Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 29 czerwca 2006 
r. z póżn. zm uchwala się co następuje:

§ I

W § 42 Regulaminu wyborczego wprowadza się następujące zmiany:

Ust. I otrzymuje brzmienie:

Kandydatów na Rektora (Dziekana) może zgłosić pisemnie każdy wyborca, o którym mowa 
w art. 71 ust. I pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
2005. nr 164. poz. 1365 z póżn. zm.) do opieczętowanej urny wyborczej, której miejsce i czas 
wyłożenia oraz czas otwarcia określa Uczelniania Komisja Wyborcza i podaje do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie obwieszczenia w siedzibie władz wydziału (instytutu 
międzywydziałowego) oraz władz Uniwersytetu oraz ogłoszenie na stronie internetowej 
Uniwersytetu. Zgłaszający zobowiązany jest podać imię i nazwisko kandydata w sposób 
niebudzący wątpliwości co do jego tożsamości. Zgłoszenie kandydata w formie ustanej nie 
wywołuje skutków prawnych.

Ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Za przeprowadzenie procedury, o której mowa w ust. 1 odpowiada wydziałowa komisja 
wyborcza (komisja wyborcza działająca w instytucie międzywydziałowym), z tym. iż 
otwarcia urny w wyborach na Rektora dokonuje Komisja Wyborcza Uniwersytetu. Właściwa 
komisja wyborcza dokonuje sprawdzenia, czy zgłoszony kandydat spełnia ustawowe i 
statutowe kryteria do wyboru na Rektora (Dziekana).

Ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Przewodniczący właściwej komisji wyborczej ogłasza, w kolejności alfabetycznej, listę osób, 
które zostały zgłoszone do kandydowania, a następnie zwołuje posiedzenie kolegium 
elektorów w celu przeprowadzenia głosowania, o którym mowa w § 48 ust. 2 Statutu. Na 
liście kandydatów nie mogą znaleźć się osoby nie spełniające ustawowych i statutowych 
kryteriów wyboru na Rektora (Dziekana).

§2

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.


